Comune di OSPEDALETTO

Ultimo aggiornamento:27/05/2025

Provincia di Trento

Pop. cens. 2021 785

Sez. elettorali n. 1

Consiglieri da eleggere 12

Territorio COMUNITA VALSUGANA E TESINO
Sistema elettorale Maggioritario

Elezioni amministrative svoltesi il 04 maggio 2025

Data delle precedenti elezioni amministrative 20 e 21 settembre 2020

Elettori iscritti

Votanti

Schede valide

Schede non valide

Maschi
Femmine
Totale

Maschi
Femmine
Totale

%

Totale
%

Bianche
Nulle
Totale
%

528
514
1042

263
255
518
49,71

498
96,14

5

15
20
3,86

N. lista N.
candidati

Eletto sindaco:

Descrizione del contrassegno di lista

OSPEDALETTO UNITO

LICCIARDIELLO EDY

Candidato sindaco

ZORTEA SANDRO

Voti di lista e al candidato
sindaco
%

211 42,37

Seqgi



N.progr. N.lista Cognome e nome Carica ricoperta

G_)

c

P

-
5 1 INSOMMO MARTINA CONSIGLIERA p ]
6 1 MENESTRINA ANNA CONSIGLIERA m
7 1 NICOLETTI MARCO CONSIGLIERE 8
8 1 ZAMPIERO GIULIO (Giuliano) CONSIGLIERE 2
9 2 CS ZORTEA SANDRO CAPOGRUPRO g
10 2 FURLAN MIRKO CONSIGLIERE -
11 2 PERIN DANILO CONSIGLIERE (@)
12 2 PIEROTTI NICOLA CONSIGLIERE



