Comune di		OSPEDALETTO			
Provincia di Pop. cens. 2021 Sez. elettorali n. Consiglieri da elegge Territorio Sistema elettorale Elezioni amministrati Data delle precedent		Trento 785 1 12 COMUNITÀ VALSUGANA E TESINO Maggioritario 04 maggio 2025 20 e 21 settembre 2020		Ultimo aggiornament	0:27/05/2025
Elettori iscritti	Maschi Femmii Totale			528 514 1042	
Votanti	Maschi Femmii Totale %			263 255 518 49,71	
Schede valide	Totale %			498 96,14	
Schede non valide	Bianche Nulle Totale %	e		5 15 20 3,86	
N. lista N. candidati	Descrizione del contrassegno di lista	Candidato sindaco	Voti di lis	sta e al candidato sindaco %	Seggi
1 11	NOI PER OSPEDALETTO	LICCIARDIELLO EDY	287	57,63	7
2 11	OSPEDALETTO UNITO	ZORTEA SANDRO	211	42,37	3

Eletto sindaco: LICCIARDIELLO EDY

N. progr.	N. lista	Cognome e nome		Carica ricoperta	
1	1	LICCIARDIELLO	EDY	SINDACO	
2	1	CAVAGNA	GENNY	VICESINDACA	ı
3	1	FURLAN	ANDREA	ASSESSORE	ı
4	1	ZORTEA	GIORGIO	ASSESSORE	ı
5	1	INSOMMO	MARTINA	CONSIGLIERA	ı
6	1	MENESTRINA	ANNA	CONSIGLIERA	ı
7	1	NICOLETTI	MARCO	CONSIGLIERE	ı
8	1	ZAMPIERO	GIULIO (Giuliano)	CONSIGLIERE	ı
9	2	CS ZORTEA	SANDRO	CAPOGRUPPO	ı
10	2	FURLAN	MIRKO	CONSIGLIERE	ı
11	2	PERIN	DANILO	CONSIGLIERE	
12	2	PIEROTTI	NICOLA	CONSIGLIERE	